様式第１号(第４条関係)
鹿沼市北部防災コミュニティセンター利用許可申請書
令和　　年　　月　　日
　　鹿　沼　市　長　宛
	申請者
	住所
(団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　)
氏名
電話

　　鹿沼市北部防災コミュニティセンターを利用したいので、鹿沼市北部防災コミュニティセンター条例施行規則第４条第１項の規定により申請します。
	利用責任者
	住所

	氏名

	連絡先

	会議等の名称

	利用目的

	利用日時
	　　　　　　　　　　　　　　　　　午前
令和　　年　　月　　日（　　曜日）午後　　時　　分から
　　　　　　　　　　　　　　　　　午前
　　　　　　　　　　　　　　　　　午後　　時　　分まで
	利 用 時 間

	          時間

	利用施設
	□　防災コミュニティホール（多目的室）
□　災害対策指令センター（第１会議室）
□　防災会議室（第２会議室）
□　防災研修室１（第１研修室）
□　防災研修室２（第２研修室）
□　ボランティア待機室１（第１和室）
□　ボランティア待機室２（第２和室）
□　防災調理室（調理室）

	利用人員
	人
	特別設備
	有・無
	設備内容:

	· 処理欄
	受理
令和　　年　　月　　日
	許可・不許可
令和　　年　　月　　日
	規定使用料
円

	許可条件
	備考

[bookmark: _GoBack]　(注)　※欄には記入しないこと。